

2000 FOURNISSEURS DE MARCHANDISES

Date	N°	Pièce	Libellé	TVA	%	Contre-partie	Débit	Crédit	Solde
01.01.2020	23	Solde Init	Solde initial Fournisseurs de marchandises			8100		4 089.45	4 089.45 C
06.01.2020	72		Pmt Privileg Verlag 65427011006			1020	2 261.70		1 827.75 C
08.01.2020	67		Pmt Office Depot 1277848			1020	72.00		1 755.75 C
08.01.2020	68		Pmt Office Depot 1276947			1020	192.40		1 563.35 C
10.01.2020	64		Pmt Pearl 433376929			1020	98.80		1 464.55 C
10.01.2020	66		Pmt Viking 1279459			1020	167.30		1 297.25 C
13.01.2020	65		Pmt Pearl 433428283			1020	57.90		1 239.35 C
15.01.2020	69		Pmt Office Depot 1277400			1020	37.50		1 201.85 C
17.01.2020	295	11	Fact n° 4042822 de Coldtec AG: Mikrowelle 700 W - SAHARA	400	7.7	3000		4 900.80	6 102.65 C
			Volumen 20 Liter, 5 Stufen						
17.01.2020	295	11	TVA Fact n° 4042822 de Coldtec AG: Mikrowelle 700 W - SAHARA			1061		377.35	6 480.00 C
			Volumen 20 Liter, 5 Stufen						
			Total écriture 295					5 278.15	
20.01.2020	70		Pmt Office Depot 1282089			1020	6.85		6 473.15 C
20.01.2020	71		Pmt Office Depot 1282090			1020	17.20		6 455.95 C
22.01.2020	77		Pmt Office Depot 1282091			1020	577.45		5 878.50 C
22.01.2020	296	12	Fact n° 181 de PRODEGA: Mugs en verre 6 pièces	400	7.7	3000		142.20	6 020.70 C
22.01.2020	296	12	TVA Fact n° 181 de PRODEGA: Mugs en verre 6 pièces			1061		10.95	6 031.65 C
			Total écriture 296					153.15	
23.01.2020	301	1028	Pmt n° 1028 à PRODEGA			1020	153.15		5 878.50 C
29.01.2020	300	1027	Pmt n° 1027 à Coldtec AG			1020	5 278.15		600.35 C
31.01.2020	73		Pmt Landi 10017222			1020	29.95		570.40 C
31.01.2020	74		Pmt Fust 4138582			1020	299.00		271.40 C
31.01.2020	76		Pmt Lyreco 2800036962			1020	271.40		0.00
Total							9 520.75	9 520.75	0.00